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INSTRUKTION	  FÖR	  REGISTRERING	  AV	  	  
DATORN	  TILL	  FIBERNÄTET	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  

	  
	  
	  

	  
	  

	  
ANSLUT	  HELST	  DATORN	  MED	  KABEL	  	  
UNDER	  INLOGGNINGEN	  (INTE	  TRÅDLÖST)	  	  	  	  
	  
Denna	  sida	  kommer	  upp	  när	  datorn	  
kopplats	  till	  Gateway	  (Smartboxen)	  
	  
Klicka	  på	  ”Registrera	  dig”	  uppe	  till	  
höger.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Här	  beskrivs	  
inloggningsförfarandet	  steg	  för	  
steg.	  Läs	  och	  klicka	  på	  ”Nästa”	  
	  
	  
	  
	  
	  
”Privat”	  är	  förvalt.	  Ändra	  inte	  även	  
om	  du	  har	  företag.	  Klicka	  på	  
”Nästa”	  
	  
	  
	  
	  
	  
Börja	  med	  att	  kolla	  att	  den	  för-‐
tryckta	  postadressen	  är	  den	  rätta.	  
Om	  inte	  -‐	  avsluta	  och	  kontakta	  Nils,	  
Torbjörn	  eller	  områdesansvarig.	  	  
Om	  den	  är	  riktig	  så	  fyll	  i	  person-‐
nummer	  (börja	  med	  19	  och	  skriv	  
bindestreck	  innan	  de	  fyra	  sista	  
siffrorna),	  för	  och	  efternamn	  
(obligatoriska)	  och	  övrigt	  om	  du	  så	  
önskar.	  Faktureringsadress	  om	  den	  
skiljer	  sig	  från	  det	  din	  postadress.	  	  
Klicka	  på	  ”Nästa”	  
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Kontrollera	  här	  att	  de	  ifyllda	  
uppgifterna	  är	  de	  riktiga.	  
Om	  inte	  -‐	  klicka	  på	  ”Tillbaka”	  	  
Klicka	  på	  ”Nästa”	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Här	  får	  du	  två	  viktiga	  koder	  som	  du	  
måste	  anteckna.	  Har	  du	  skrivare	  
ansluten	  till	  datorn	  kan	  de	  även	  
skrivas	  ut,	  alternativt	  skrivas	  till	  en	  
fil	  på	  datorn.	  
OBS,	  var	  noga	  med	  stora	  och	  små	  
bokstäver	  och	  siffror.	  Dubbelkolla.	  
Chansen	  kommer	  inte	  igen	  
Klicka	  på	  ”Nästa”	  
	  
	  
Här	  ska	  du	  fylla	  i	  de	  två	  koderna:	  
Användarnamn	  och	  Lösenord.	  
Blir	  det	  fel	  här	  kan	  man	  försöka	  
igen.	  
Klicka	  på	  ”Logga	  in”	  
	  
	  
	  
	  
Klicka	  på	  övre	  radens	  ”Beställ	  
tjänster”	  
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Klicka	  bara	  på	  rutan	  för	  ”Internet”.	  
OBS	  inte	  ”IP-‐telefoni.	  (Det	  får	  du	  
genom	  att	  ringa	  020-‐755766	  
senare	  och	  begära	  överflyttning	  av	  
ditt	  telefonnummer	  till	  bredbands-‐
telefoni.)	  
Klicka	  på	  Telialogon.	  
	  
Onödig	  sida;	  	  
Klicka	  på	  ”Nästa”	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Här	  ska	  du	  klicka	  på	  tredje	  
alternativet:	  

	  
Klicka	  sedan	  på	  ”Nästa”	  
	  
	  
Här	  framgår	  vad	  som	  ingår	  i	  
paketet.	  Delar	  av	  det	  kommer	  per	  
post	  om	  några	  dagar.	  
Klicka	  på	  ”Nästa”	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Klicka	  i	  rutan	  att	  du	  läst	  avtalet.	  
Ändra	  inte	  datum	  (där	  står	  alltid	  
dagens	  datum)	  så	  kommer	  tjänsten	  
direkt.	  	  
Klicka	  på	  ”Beställ”	  
OBS!!!!	  	  
Nu	  dröjer	  det	  30-‐60	  sek	  innan	  
beställningen	  är	  klar.	  Vänta	  lugnt	  
tills	  nästa	  sida	  kommer.	  
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Om	  du	  vill	  köra	  trådlöst	  så	  måste	  datorn	  
ha	  inbyggt	  trådlös	  kommunikation	  eller	  
ett	  trådlöst	  nätverkskort.	  	  
	  
Om	  så	  är	  fallet	  så	  ser	  datorn:	  	  
”TeliaGateway	  	  58-‐98-‐35	  osv,”	  
Klicka	  på	  nätverksanslutningar.	  
Koden	  för	  anslutning	  står	  på	  baksidan	  
av	  Gateway	  (Smartboxen)	  ”KEY………”	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
/Nils	  Engström	  2012-‐01-‐04	  

	  
Voila!	  Beställningen	  är	  klar!	  
Klicka	  på	  ”Logga	  ut”	  uppe	  till	  höger	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
OBS!	  
Förutom	  att	  starta	  om	  datorn	  
måste	  du	  även	  starta	  om	  Gateway	  
(Smartbox).	  Det	  finns	  en	  liten	  
strömbrytare	  på	  baksidan.	  
När	  allt	  startat	  upp	  igen	  är	  det	  
bara	  att	  starta	  din	  webbläsare	  
(t.ex.	  Explorer)	  som	  vanligt	  och	  du	  
är	  inne	  på	  Internet.	  


